
 Jaké akce nás s Dětským parlamentem čekají? 

 

 

- „Srdíčkové dny“ – 14.5. – 18.5. – charitativní prodej dárkových předmětů  

-  vždy o velké přestávce v hale školy 

- výtěžek poputuje k těm, kteří to potřebují -  nemocným, handicapovaným a 

opuštěným dětem v rámci celé České republiky, které se ocitnou v obtížné životní 

situaci a potřebují odbornou pomoc a podporu svého okolí. 

 

- Týden písniček na přání  

 – do 25.5. mohou žáci nosit písně na flash disku Mgr. Nejedlé či Mgr.Hřídelové  

- k názvu interpreta je vždy nutné přiložit třídu + případně osobu, pro kterou je 

song určen 

Týden písniček na přání proběhne v týdnu od  28.5. – 1.6. 

 

- Barevný týden – proběhne ve stejném termínu jako týden písní na přání 

 tj. 28.5. – 1.6.  

Pro každý den tohoto týdne je zvolena barva, ve které přijdou žáci  

(popř. i učitelé ☺ ) oblečeni : 

Pondělí  28.5. -  modrá 

Úterý 29.5. – červená 

Středa 30.5. – žlutá 

Čtvrtek  31.1. – černá 

Pátek 1.6. – duhový den 

Během celého týdne budou procházet jednotlivé třídy „inspektoři“ Dětského 

parlamentu, aby zjistili, do jaké míry jsou úkoly dodržovány. Zároveň proběhne 

focení a soutěž o nejnápaditější model.  O výsledcích se rozhodne během 

hlasování na další schůzce DP 

 

Mgr. K. Hřídelová, Mgr. V. Nejedlá 

 

 


